2019 年 3 ⽉

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロオクルージョンカテーテル」

特定保険医療材料価格改定に伴う価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、2019 年 4 ⽉ 1 ⽇からの特定保険医療材料価格改定に伴い、下記製品につ

きましては 4 ⽉ 1 ⽇より新価格に移⾏させていただきますので、何卒宜しく御願い申し上げます。

敬具

記

商品コード 商品名 JAN ｺｰﾄﾞ
参考価格

旧 新

24-451 ｵｸﾙｰｼﾞｮﾝｶﾃｰﾃﾙ NOK-5F100-WM40 4987458244513

84,200 円 66,400 円

24-495 ｵｸﾙｰｼﾞｮﾝｶﾃｰﾃﾙ NOK-4F090-WM 4987458244957

24-496 ｵｸﾙｰｼﾞｮﾝｶﾃｰﾃﾙ NOK-5F100-WM 4987458244964

24-497 ｵｸﾙｰｼﾞｮﾝｶﾃｰﾃﾙ NOK-6F080-WM 4987458244971

   (特定保険医療材料請求分類)  ⾎管内⼿術⽤ｶﾃｰﾃﾙ (6)ｵｸﾘｭｰｼﾞｮﾝｶﾃｰﾃﾙ ①標準型 （特殊型からの移⾏）

以上

変更対象品